
Расписание воспитательских занятий дистанционного обучения   

 с 14.02.2022 по 20.02.2022 г. для  обучающихся 10 класса.  

Воспитатели: Кириллова Л.М., Горина М.С., Иванова Г.П. 

День 

недели 

Время Способ Форма занятия Тема (занятия) Ресурс Домашнее 

задание 

П
о
н

ед
ел

ь
н

и
к
 

1
4
.0

2
.2

0
2
2

 

15.00-

15.45 

режим 

С помощью ЭОР               Видеоурок Акция: «Вам Валентинка» 

(изготовление и раздача 

валентинок) 

Посмотреть видеоролик по 

ссылке:  

https://www.youtube.com/watc

h?v=0FngEVrdUIU  

 

Не предусмот 

рено 

17.00-

17.45 

Осн. 

С помощью ЭОР  Видеоролик «День Валентина» Посмотреть видеоролик по 

ссылке:  

https://youtu.be/vrBhLgoA

3bE 

 

Не предусмот 

рено 

В
то

р
н

и
к
 

1
5
.0

2
.2

0
2
2

 

15.00-

15.45 

режим 

С помощью ЭОР           Памятка «Поведение  на дорогах  

зимой» 

Посмотреть видео по ссылке:   

https://www.youtube.com/watc

h?v=GYo9bziGPQg   

Не предусмот 

рено 

17.00-

17.45 

Осн. 

С помощью ЭОР Видеоролик «Край Самарский, мой 

родной» 

Посмотреть видео по ссылке: 

https://ok.ru/video/1793910051

313 

 

 

Не предусмот 

рено 

С
р
ед

а 

1
6
.0

2
.2

0
2
2
 

15.00-

15.45 

режим 

С помощью ЭОР Видео Ярмарка народных игр 

Самарской области 

«Праздники русского 

народа» 

Посмотреть видео по ссылке: 

https://yandex.ru/video/previe

w/6008900970784690545 

Не предусмот 

рено 

17.00-

17.45 

Осн. 

С помощью ЭОР 

 

 

 

Видео «Герои Самарской 

области  в Великой 

отечественной войне». 

Посмотреть документальный 

фильм  по 

ссылке:https://youtu.be/Z6PoD

S5uDYU 

Не предусмот 

рено 

Ч
ет

в
ер

г 

1
7
.0

2
.2

0
2
2
 15.00-

15.45 

режим 

С помощью ЭОР Видеоролик Красивые места России. 

«7 чудесных мест 

Самарской губернии» 

Посмотреть видеоролик по 

ссылке: 

https://youtu.be/opcIuEUy

_bM 

Не предусмот 

рено 

17.00-

17.45 

С помощью ЭОР Видеоролик Путешествие по 

Самарской Луке. 

Посмотреть ролик по ссылке: 

https://youtu.be/E_KJpFy5

Не предусмот 

рено 

https://www.youtube.com/watch?v=0FngEVrdUIU
https://www.youtube.com/watch?v=0FngEVrdUIU
https://youtu.be/vrBhLgoA3bE
https://youtu.be/vrBhLgoA3bE
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https://www.youtube.com/watch?v=GYo9bziGPQg
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https://ok.ru/video/1793910051313
https://yandex.ru/video/preview/6008900970784690545
https://yandex.ru/video/preview/6008900970784690545
https://youtu.be/Z6PoDS5uDYU
https://youtu.be/Z6PoDS5uDYU
https://youtu.be/opcIuEUy_bM
https://youtu.be/opcIuEUy_bM
https://youtu.be/E_KJpFy5uW4


Осн. uW4 
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0
2
2
 15.00-

15.45 

режим 

С помощью ЭОР             Видеоурок «Дружба – чудесное 

слово» 

Посмотреть ролик по ссылке: 

https://www.youtube.com/watc

h?v=CnK7jaf30Uo  

Не предусмот 

рено 

17.00-

17.45 

Осн. 

С помощью ЭОР Видеоролик Уникальные явления на 

Голубом озере 

Посмотреть ролик по 

ссылке:https://youtu.be/6vF

4WXOl3RI 

Не предусмот 

рено 

С
у
б

б

о
та

 

1
9
.0

2
.

2
0
2
2
 15.00-

15.45 

 

С помощью ЭОР Презентация   «Покормите птиц зимой» Посмотреть видеоролик по 

ссылке: 

http://pedagog-dou.ru/?p=1163  

Не предусмот 

рено 

В
о
ск

р
ес

ен
ь
е 

2
0
.0

2
.2

0
2
2
 

15.00-

15.45 

 

С помощью ЭОР            Видеоролик. «Культура, обычаи и 

традиции русского 

народа» 

Посмотреть видеоролик по 

ссылке: 

https://www.youtube.com/watc

h?v=4FQVZN71LvY  

Не предусмот 

рено 

17.00-

17.45 

 

С помощью ЭОР Видеоролик. Подростки о патриотизме. Посмотреть видео по ссылке: 

https://youtu.be/n9KuWBq

OJQo 

 

 

 

Не 

предусмотре

но 
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https://www.youtube.com/watch?v=CnK7jaf30Uo
https://youtu.be/6vF4WXOl3RI
https://youtu.be/6vF4WXOl3RI
http://pedagog-dou.ru/?p=1163
https://www.youtube.com/watch?v=4FQVZN71LvY
https://www.youtube.com/watch?v=4FQVZN71LvY
https://youtu.be/n9KuWBqOJQo
https://youtu.be/n9KuWBqOJQo

